info.vietluat@gmail.com
ketoanvietluat.com

08 2233 1919
024 39 533 666

Tầng 06, Số 152 Khuất Duy Tiến
P. Nhân Chính, Thanh Xuân, HN

CÔNG TY KẾ TOÁN VIỆT LUẬT

BÁO GIÁ DỊCH VỤ
(Dịch vụ báo cáo tài chính cuối năm)

Địa chỉ: Tầng 06, Tòa nhà Eximbank, Số 152 Khuất Duy
Tiến, P. Nhân Chính, Q. Thanh Xuân, TP. Hà Nội
Tel: 08 2233 1919             Website: ketoanvietluat.com

        Kính gửi: Quý đối tác và khách hàng.
        Lời đầu tiên, Công ty Kế toán Việt Luật, thành phố Hà Nội xin gửi đến Quý đối tác và
khách hàng lời chào trân trọng, lời chúc may mắn và thành công. Kế toán Việt Luật xin gửi tới
quý khách hàng và đối tác bảng giá dịch vụ báo cáo tài chính cuối năm dành cho doanh nghiệp
với nội dung chi tiết dưới đây, mời quý khách hàng tham khảo.

        Lưu ý:
        - Biểu phí dịch vụ này chưa bao gồm 10% VAT;
        - Phí dịch vụ dựa vào ngành nghề kinh doanh của doanh nghiệp và số lượng hóa đơn đầu
vào, đầu ra hàng tháng;
        - Hợp đồng ký kết tối thiểu là 6 tháng;
        - Báo giá này chỉ mang tính chất tham khảo, bạn cần báo giá chính xác về doanh nghiệp
của mình vui lòng liên hệ với Kế toán Việt Luật để được tư vấn cụ thể;
        - Báo giá áp dụng cho toàn bộ hệ thống của Kế toán Việt Luật trên toàn quốc;
        - Báo giá có hiệu lực từ ngày ký cho đến khi có thông báo mới;
        - Trong thời hạn đã ký hợp đồng với doanh nghiệp, việc biến động phí dịch vụ sẽ không
làm thay đổi đối với các hợp đồng đã ký kết.

NHÓM NGÀNH THƯƠNG MẠI & DỊCH VỤ

Số hóa đơn Không có tờ khai hải quan Có tờ khai hải quan

Không có
hóa đơn

900.000/tháng 1.100.000/tháng

Dưới 10 1.000.000/tháng 1.200.000/tháng

Dưới 30 2.000.000/tháng 2.200.000/tháng

Dưới 50 3.000.000/tháng 3.200.000/tháng

Dưới 70 4.000.000/tháng 4.200.000/tháng

Dưới 100 5.000.000/tháng 5.200.000/tháng

Từ 100 trở
lên

Vui lòng gọi 08 2233 1919 để Kế toán Việt Luật tư vấn và báo giá

info.vietluat@gmail.com
ketoanvietluat.com

08 2233 1919
024 39 533 666

Tầng 06, Số 152 Khuất Duy Tiến
P. Nhân Chính, Thanh Xuân, HN

GIÁM ĐỐC

NHÓM NGÀNH XÂY DỰNG & LẮP ĐẶT

Số hóa đơn Không có tờ khai hải quan Có tờ khai hải quan

Không có
hóa đơn

900.000/tháng 1.100.000/tháng

Dưới 10 3.000.000/tháng 3.200.000/tháng

Dưới 30 3.500.000/tháng 3.700.000/tháng

Dưới 50 4.000.000/tháng 4.200.000/tháng

Dưới 70 4.500.000/tháng 4.700.000/tháng

Dưới 100 5.000.000/tháng 5.200.000/tháng

Từ 100 trở
lên

Vui lòng gọi 08 2233 1919 để Kế toán Việt Luật tư vấn và báo giá

NHÓM NGÀNH SẢN XUẤT & GIA CÔNG

Số hóa đơn Không có tờ khai hải quan Có tờ khai hải quan

Không có
hóa đơn

900.000/tháng 1.100.000/tháng

Dưới 10 5.000.000/tháng 5.200.000/tháng

Dưới 30 6.000.000/tháng 6.200.000/tháng

Dưới 50 7.000.000/tháng 7.200.000/tháng

Dưới 70 7.500.000/tháng 7.700.000/tháng

Dưới 100 8.000.000/tháng 8.000.000/tháng

Từ 100 trở
lên

Vui lòng gọi 08 2233 1919 để Kế toán Việt Luật tư vấn và báo giá

Hà Nội, ngày 16 tháng 09 năm 2021